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Executive Edition Battleship Tirpitz

Cena 1 086,18 zł

Numer katalogowy 290630333

Kod producenta 5902251048389

Kod EAN 5902251048389

Opis produktu
Tirpitz to niemiecki pancernik z okresu II wojny światowej, zwodowany 1 kwietnia 1939. To bliźniaczy okręt pancernika
"Bismarck" i największa jednostka Kriegsmarine w latach 1941-1944. Swoją gotowość bojową osiągnął we wrześniu 1941.
Został zatopiony 12 listopada 1944 w pobliżu norweskiego Troms przez brytyjskie lotnictwo. Kolekcjonerska wersja EXECUTIVE
EDITION pancernika Tirpitz została wzbogacona o ekskluzywną figurkę niemieckiego radiooperatora wyposażonego w słynną
niemiecką maszynę szyfrującą ENIGMA. Do zestawu są również dołączone dwie czarne tabliczki opisowe zawierające nazwę
okrętu oraz podstawowe informacje o nim. Tabliczki montowane są na klockowej podstawce ekspozycyjnej. Model okrętu
stworzony przez firmę COBI został wyprodukowany w skali 1:300. Posiada blisko 3000 elementów i ma aż 84,5 cm długości.
Dzięki zastosowaniu najnowszych dostępnych elementów oraz zaawansowanych technik konstrukcyjnych model możliwie
wiernie oddaje proporcje historycznego okrętu i zachowuje jego wszystkie istotne elementy, w tym także oryginalny, bardzo
charakterystyczny kamuflaż. Posiada liczne ruchome części takie jak: śruby napędowe, stery, obracane wieże i lufy dział, które
można podnosić i opuszczać. Pod zdejmowanym fragmentem pokładu mamy dostep do komory z silnikami. Zestaw zawiera
także bardzo stabilną i estetyczną, czarną podstawkę ekspozycyjną z tabliczką, na której nadrukowana jest nazwa okrętu.
Ponieważ jest to wielki i dość złożony model, to polecamy go głównie kolekcjonerom-weteranom i starszym, doświadczonym
fanom klocków. Nie wymaga sklejania ani malowania, ponieważ cała jego bryła i wszystkie elementy składają się z klocków
konstrukcyjnych COBI. 2960 wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków
konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, estetyczna ekspozycyjna podstawka pod model, dwie czarne
tabliczki z nazwą okrętu i danymi, skala modelu 1:300, ekskluzywna figurka radiooperatora klockowa maszyna szyfrująca
ENIGMA
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